
UCHWAŁA NR XIV/81/2025 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zachowania statusu publicznego nowego przedszkola 
w miejscowości Lipki. 

Na podstawie art. 18 ust 12 pkt.15 i art.18b ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz.1465 ze. zm.) oraz art.9 ust.2 i art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. 
o petycjach (Dz.U. z 2018r., poz.870) o Rada Gminy Skarbimierz  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 07.04.2025r. w sprawie podjęcia działań w zakresie 
przeznaczenia nowego budynku przedszkola w Lipkach jako placówki publicznej. 

Rada Gminy Skarbimierz uznaje, że zasługuje ona na pozytywne rozpatrzenie i popiera postulat będący 
przedmiotem petycji. 

2. Rada Gminy Skarbimierz stoi na stanowisku aby nowy budynek przedszkola w Lipkach był placówką 
publiczną. 

3. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonania uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia oraz przekazania uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji – powierza się Przewodniczącemu Rady 
Gminy Skarbimierz. W pozostałym zakresie wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F73577-24C3-4F56-BA20-00BB64806128. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie 
 
 W dniu 07 kwietnia 2025r. do Rady Gminy Skarbimierz wpłynęła petycja w sprawie 
przeznaczenia nowego budynku przedszkola w Lipkach jako placówki publicznej. Została ona 
przekazana przez Przewodniczącego Rady Gminy w Skarbimierzu do Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji. Petycja trafiła pod obrady w/w Komisji celem jej rozpatrzenia oraz przedstawienia Radzie 
Gminy opinii w sprawie, której petycja dotyczy. Po zapoznaniu się z przedmiotem petycji Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że petycja jest słuszna, zasługuje na pozytywne rozpatrzenie i 
przychyla się do postulatu będącego jej przedmiotem. Mianowicie Komisja stoi na stanowisku aby 
nowy budynek przedszkola w Lipkach pełnił funkcję placówki publicznej oraz wnioskuje aby 
powyższe stanowisko było przyjęte przez Radę Gminy Skarbimierz. 
 Po zapoznaniu z powyższymi ustaleniami, Rada Gminy Skarbimierz w pełni podziela 
stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące rozpatrzenia przedmiotowej petycji.  
W związku z powyższym, uzasadnione jest podjęcie uchwały wniesionej petycji za zasługującą na 
pozytywne rozpatrzenie oraz uwzględnienie postulatów zgłoszonych w  treści w/w.  
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Marek  Kołodziej 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XIV/81/2025

Rady Gminy Skarbimierz

z dnia 5 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F73577-24C3-4F56-BA20-00BB64806128. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/81/2025 RADY GMINY SKARBIMIERZ z dnia 5 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


